TITULAIRE D’UN EMPLOI SUPERIEUR

FRAIS DE DEPLACEMENT Du 1erjuillet au 30 septembre 2025

Raison du déplacement

DIRECTION GENERALE

(Non inscrit au trimestre 1)
Frais de taxi Conférence de presse énoncé de vision Littoral Est

Frais de taxi (2x) Rencontre a I'Hétel de Ville de Québec
Frais de taxi Evénement avec Chambre de commerce de Québec

Frais de taxi Rencontre a I'Hotel de Ville de Québec

HORS QUEBEC]

Aucun

2025-11-12

Date

9juin 2025
3 juillet 2025
27 aolt 2025

29 aolt 2025
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Lieu

Le Pivot

Hotel de Ville

Place des Canotiers

Hbtel de Ville

27,64 %
2327 %
16,75 $

6,96 $

COMMISSION DE
LA CAPITALE
NATIONALE

Québecaa




